

Anhängertrieb
 Scharfenberg
 Bleriot Str. 10
 50827 Köln

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF211102290
 Kundennr.: 10629
 Datum: 22. November 2021

 Ihr Ansprechpartner: Mathias Korkmaz
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: m.korkmaz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211102960 vom 22.11.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90067		Knott Bremsseil, HL 930/GL 114 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 930/GL 1140 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	8	Stück	7,25	58,00
2	90068		Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1030/GL 1240 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,60 kg	8	Stück	7,25	58,00
3	90073		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1330/SL 1540 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1330/ Seillänge 1540 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,40 kg	10	Stück	7,25	72,50
4	90071		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1430/ Seillänge 1640 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau,	8	Stück	7,25	58,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211102290

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90074		Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,56 kg Knott Bremsseil, HL 1530/GL 17	4	Stück	7,25	29,00
6	6		KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1530/GL 1740 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,48 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							275,50
19% MwSt.							52,35
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							327,85

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 19,32

Lief. an Adresse

Anhängervertrieb
 Scharfenberg
 Bleriot Str. 10
 50827 Köln
 Deutschland